
 1 

 

Verksamhetsberättelse för Lunds dansklubb Gåsasteget 2025 

Styrelsen bestod från början av följande personer: 

- ordförande Ludwig Ståhl ( t.o.m augusti 2025) 

- vice ordförande Allan Pedersen ( tf ordförande fr.o.m augusti 2025) 

- kassör Emily Ståhl 

- sekreterare Jan Hall   

- ledamot Florina Mikkelsen 

- ledamot Tina Kronberg 

- suppleant Camilla Borgenlöw Eriksson 

- suppleant Kristina Holck-Clausen 

- suppleant Felix Albrecht 

I augusti avgick ordföranden och vice ordförande trädde in i stället. Suppleanten Kristina 

Holck-Clausen blev ordinarie ledamot. I slutet av 2025 utsågs Camilla Borgenlöw Eriksson till 

tillförordnad kassör. 

Årsmötet hölls i klubblokalen Gåsalyckan den 21/3 2025. Styrelsen har under 

verksamhetsåret 2025/2026 haft 17 protokollförda styrelsemöten samt ett antal 

arbetsmöten. Styrelsen har utsett kontaktpersoner till kommittéerna som en länk mellan 

styrelsen och kommittéerna. 

Antalet medlemmar vid årsskiftet 2024/2025 var 983 och vid årsskiftet 2025/2026 var antalet 

803. 

Under hösten har styrelsen utarbetat instruktioner, i enlighet med klubbens stadgar, till alla 

kommittéer med riktlinjer för hur arbetet ska bedrivas. Instruktionerna ska ses som ett 

levande dokument och förändras över tid när det behövs. 

Klubbens lokaler har blivit granskade av Räddningstjänst och efter att en del åtgärder 

vidtagits och nya rutiner införts har brandskyddet blivit godkänt av myndigheten. 

I danslokalen är det ibland problem med ventilationen, framför allt när många dansare är 

närvarande. Styrelsen har undersökt vilka åtgärder som skulle behövas för att förbättra 

ventilationen. Styrelsen har köpt in en större avfuktare än den vi hade tidigare och hoppas att 

den ska ha bättre effekt på luftmiljön. 

Klubben är vaccinerad mot doping vilket innebär att styrelsen har antagit en antidopingplan. 

Målet är  

- att skydda våra idrottares och medlemmars prestationer och tävlan på lika villkor 

- verka för en dopingfri miljö inom klubben  

- öka kunskapen om dopingregler och risker  
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- förebygga doping genom utbildning och tydliga riktlinjer 

Verksamhetsberättelse från de olika kommittéerna redovisas nedan. 

Festkommittén 

Festkommittén har anordnat tre Friday Night-evenemang under våren och fyra under hösten. 

Dessutom har kommittén ordnat en vår-och en höstfest med liveband. Kommittén har under 

året haft 12 möten. 

Planeringen av samtliga arrangemang har haft som målsättning att intäkterna ska överstiga 

kostnaderna eller minst nå ett nollresultat. Trots detta har de större festerna inte uppnått 

önskat ekonomiskt resultat. 

Med erfarenhet från 2025 behöver vi därför inför kommande verksamhetsår arbeta mer 

strategiskt med att öka deltagarantalet, utveckla marknadsföringen och anpassa upplägg 

samt kostnadsnivå efter förväntat deltagande. 

Tisdagsgruppen 

Under 2025 hade vi tisdagsdans 23 tillfällen på våren och 18 tillfällen på hösten. Under året 

har temat varierat med bland annat Internationella dansens dag samt insamling för 

Världscancerdagen och Musikhjälpen. Vid några tillfällen under året har vi pyntat lokalen 

med andra medlemmars hjälp till exempel vid halloween och jul. 

Under 2025 var vi nio medlemmar som hjälptes åt i tisdagsgruppen vilket är lite för få. Under 

hösten hjälpte styrelsen till vid öppning och stängning i viss omfattning. Detta koncept vill vi 

gärna bygga vidare på. 

Jan-Erik har varit musikansvarig för Tisdagsdansens musikbank. Han har även varit DJ vid de 

flesta tisdagsdanserna, men även andra medlemmar har DJ:at. 

 

PR och Kommunikation 

Största delen av året har gått till att färdigställa den nya webbplatsen. Sidan lanserades den 

1/8.  

Kommittén - som utökats under året - har fortsatt arbetet med säkra Gåsastegets grafiska 

profil i alla kommunikationskanaler och skapa en mer enhetlig bild av klubben. Vi applicerar 

kanalstrategin i allt vårt arbete för hur klubben ska jobba med Facebook, Instagram och 

Gasasteget.se. 

Nyhetsbrevet Gåsabladet har getts ut två gånger under året. 

Seniorkommittén 
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Seniorerna försöker aktivt rekrytera nya dansare och gör reklam för Gåsasteget genom att 

ordna uppvisningar och Prova På för seniorer och daglediga.  

I januari och i augusti deltog vi i Gåsastegets Öppna Hus och hade en Prova På för seniorer.  

Seniorkommittén planerade för Gåsastegets medverkan på Kulturnatten i Lund där 

föreningen visade upp flera av Klubbens danser samt hade Prova På. Vi har även medverkat 

vid SSS, Senior Sport School, i samarbete med RF-SISU och Lunds kommun. Förutom 

buggkurser på fem nivåer under vår och höst har seniorerna haft kurser i Lindy Hop och 

Gillesdanser.  

Seniorkommittén har deltagit i olika möten och sammankomster med MICK, 65+ Lunds 

kommun och RF SISU för att få kontakter och bevaka arrangemang som kan vara intressanta 

för seniorverksamheten.  

”Balansera livet” var en träff i Stadshallen för 65+ som kommunen anordnade och där vi 

deltog med informationsbord och videovisning av seniordans.  

Under året har seniorerna haft 12 tillfällen med tedans (social dans) i samarbete med ÖDF 

och fyra tedanser i samarbete med Lunds kommun på Träffpunkt Papegojlyckan.  

Under året söktes bidrag från RF för flera projekt. Vi har genomfört projekt ”Steg för steg” för 

att engagera fler män. Uppskattad ledare var Hugo Tham. Med projektpengar anordnades 

kurs i Gillesdanser för seniorer, samt kurs för Annika Borg och Björn Åkesson för 

seniorkursledare och stöddansare. 

Seniorkommittén redovisar Lärgrupper för hela föreningen till Idrott Online med hjälp av Erik 

Arrhenius från RF-SISU Skåne. Gåsasteget har redovisat 65 Lärgrupper under året och 

sammanlagt 637 lärgruppstimmar.  

Seniorkommittén har haft 10 protokollförda möten. 

 

Tränar & Tävlingskommittén, TTK 

Under verksamhetsåret 2025 har TTK tillsammans med andra kommittéer, arbetsgrupper, 

funktionärer, instruktörer och enskilda medlemmar anordnat verksamhet för klubbens 

medlemmar.  

TTK är nöjda med utfallet av den organiserade verksamheten. Samtidigt är det ett stort 

bekymmer att inte kunna erbjuda fria halltider till tränande och tävlande samt att inte kunna 

dubblera kurser.  

Under året har kommittén fortsatt att arbeta med att förändra åldersindelningen framför allt 

i buggen för att upplägget skall kunna anpassas efter deltagarna. Kurskompendierna har 
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reviderats därefter. Föreningens fortsatta satsning på yngre dansare löper väl ut och under 

verksamhetsåret har 271 kursanmälningar gjorts av deltagare under 30 år, jämfört med 232 

år 2024. Vi har glädjande även märkt en ökning av yngre deltagare i övrig verksamhet. Totalt 

har föreningen tagit emot 2 204 anmälningar till kurser under året, jämfört med 2 044 

föregående år. 

Bugg-basblocket har haft en kraftig uppgång, seniorkurserna har legat ungefär som 

föregående år och West Coast Swing tappade ca 45 % av deltagarna när vi bytte veckodag. 

Vi arrangerade vårt första egna WCS-event med externa tränare och besökare från olika 

länder.  

Tillsammans med kursledare har vi administrerat föreningens sommardanser, varit 

behjälpliga mot Young Geese och WCS community tisdagsdans. 

Kommittén har bjudit in till planerings- och avstämningsmöten med de olika 

disciplingrupperna.  

I slutet av verksamhetsåret påbörjade TTK tillsammans med seniorledarna att se över 

programmet för seniorkurserna. Vi ska utveckla och förbättra dagtidsverksamheten och ska 

jobba med detta under 2026.  

Under året har föreningen haft instruktörer medverkande vid KLK 1 och KLK 2 (kursledare-

utbildning) Kommittén har löpande under året haft både fysiska och digitala möten ca 20 

totalt.  

 

Erbjudna kurser 2025 (2024 inom parentes)  

• Bugg 27 st (29 st)  

• Boogie Woogie 4 st (4st)  

• West Coast Swing 15 st (23 st) 

• Slowbugg 4 st (2 st)  

• Modern Fox 2 st (2 st)  

• Dubbelbugg 1 st (4 st )  

• Kurser dagtid 31 st (15 st ) 

 

Tävlingsverksamhet  
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Klubben har under 2025 haft 39 licensierade dansare, vilket är något fler än föregående år. 

Dessa har representerat klubben vid 120 tillfällen på olika tävlingar fördelat i klasserna ITT 

(Introduktion Till Tävling) och N (Nationell klass). Klubben har tävlingsdansare i disciplinerna 

West Coast Swing, Bugg, Slowbugg och Boogie Woogie.  

Klubben har varit representerad på 21 tävlingar inkluderat Distriktsmästerskap, Svenska 

mästerskapet.  

Vid Distriktsmästerskapet 2025 hade klubben 10 startande par och vid Svenska mästerskapet 

hade vi fyra startande par i bugg och boogie woogie. Klubbens största framgång kom då 

Björn Åkesson och Annika Borg vann klassen Grand senior och blev Guldmedaljörer i SM 

2025. Tränare för tävlingsparen under hösten 2025 har varit Joel Lundberg och Pia 

Andersson.  

Gåsalyckan har erbjudit träningsmöjligheter för tävlingsparen, för egen träning, ensamma 

eller tillsammans med andra. 

2026-03-12 

 

 

 

 

 

 

 


